



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180418001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013584	BANER 120X90 CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	3,000	110,000	330,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	3,000	100,000	300,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	3,000	115,000	345,00
		Valores médios :	108,333	325,00
013583	FOLDER 30X10 CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	4.000,000	0,310	1.240,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	4.000,000	0,290	1.160,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	4.000,000	0,400	1.600,00
		Valores médios :	0,333	1.333,33
013582	ADESIVO 20X10 CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	2.000,000	2,200	4.400,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.000,000	1,950	3.900,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	2.000,000	2,500	5.000,00
		Valores médios :	2,217	4.433,33
014262	CAMISAS EM ALGODÃO			
	D OLIVEIRA DE MELO	1.700,000	25,000	42.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.700,000	24,000	40.800,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	1.700,000	25,500	43.350,00
		Valores médios :	24,833	42.216,67



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180418001

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
F.G.DE MELO EIRELI-ME					
013584	BANER 120X90 CM	3,000	100,000	300,00	
013583	FOLDER 30X10 CM	4.000,000	0,290	1.160,00	
013582	ADESIVO 20X10 CM	2.000,000	1,950	3.900,00	
014262	CAMISAS EM ALGODÃO	1.700,000	24,000	40.800,00	
Total do(s) item(ns) :				46.160,00	
Total geral :				46.160,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180418001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013584	BANER 120X90 CM	3,0000	108,333	325,00
013583	FOLDER 30X10 CM	4.000,0000	0,333	1.332,00
013582	ADESIVO 20X10 CM	2.000,0000	2,217	4.434,00
014262	CAMISAS EM ALGODÃO	1.700,0000	24,833	42.216,10
			Total :	48.307,10



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180418001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013584	BANER 120X90 CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	3,000	110,000	330,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	3,000	100,000	300,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	3,000	115,000	345,00
		Valores médios :	108,333	325,00
013583	FOLDER 30X10 CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	4.000,000	0,310	1.240,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	4.000,000	0,290	1.160,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	4.000,000	0,400	1.600,00
		Valores médios :	0,333	1.333,33
013582	ADESIVO 20X10 CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	2.000,000	2,200	4.400,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	2.000,000	1,950	3.900,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	2.000,000	2,500	5.000,00
		Valores médios :	2,217	4.433,33
014262	CAMISAS EM ALGODÃO			
	D OLIVEIRA DE MELO	1.700,000	25,000	42.500,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.700,000	24,000	40.800,00
	C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI ME	1.700,000	25,500	43.350,00
		Valores médios :	24,833	42.216,67



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180418001

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
F.G.DE MELO EIRELI-ME					
013584	BANER 120X90 CM	3,000	100,000	300,00	
013583	FOLDER 30X10 CM	4.000,000	0,290	1.160,00	
013582	ADESIVO 20X10 CM	2.000,000	1,950	3.900,00	
014262	CAMISAS EM ALGODÃO	1.700,000	24,000	40.800,00	
			Total do(s) item(ns) :	46.160,00	
			Total geral :	46.160,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180418001

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013584 BANER 120X90 CM	3,0000	108,333	325,00
013583 FOLDER 30X10 CM	4.000,0000	0,333	1.332,00
013582 ADESIVO 20X10 CM	2.000,0000	2,217	4.434,00
014262 CAMISAS EM ALGODÃO	1.700,0000	24,833	42.216,10
		Total :	48.307,10